
HENRIK BAY JØRGENSEN A/S

CVR-nr.: 46179528

Irishaven 9
2765 Smørum

Årsrapport
15. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/09/2025

Susanne Carow
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HENRIK BAY JØRGENSEN A/S Irishaven 9 2765 Smørum CVR-nr.: 46179528 Regnskabsår: 15/05/2024 - 30/04/2025
Revisor	Smørum Revision registreret revisionsanpartsselskab Flodvej 73 2765 Smørum DK Danmark CVR-nr.: 43487469 P-enhed: 1028541534

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejnings- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør et overskud på DKK 253.788,00. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at udviklingen vil fortsætte i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 15. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-223.022	-220.814
Personaleomkostninger	1	-180.919	-180.824
Resultat af ordinær primær drift		-403.941	-401.638
Andre finansielle indtægter	2	4.240.258	5.280.308
Øvrige finansielle omkostninger	3	-3.522.557	-241.232
Ordinært resultat før skat		313.760	4.637.438
Skat af årets resultat	4	-59.972	-1.057.794
Årets resultat		253.788	3.579.644
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	122.000
Overført resultat		118.788	3.457.644
I alt		253.788	3.579.644

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		1.032.800	1.032.800
Materielle anlægsaktiver i alt		1.032.800	1.032.800
Anlægsaktiver i alt		1.032.800	1.032.800
Tilgodehavende skat		730.238	20.730
Andre tilgodehavender		15.643	10.000
Tilgodehavender i alt		745.881	30.730
Andre værdipapirer og kapitalandele		50.664.851	52.972.528
Værdipapirer og kapitalandele i alt		50.664.851	52.972.528
Likvide beholdninger		2.721.823	1.566.117
Omsætningsaktiver i alt		54.132.555	54.569.375
AKTIVER I ALT		55.165.355	55.602.175

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		49.995.455	49.876.667
Forslag til udbytte		135.000	122.000
Egenkapital i alt		50.630.455	50.498.667
Hensættelse til udskudt skat		109.655	100.566
Hensatte forpligtelser i alt		109.655	100.566
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.177	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.894	16.422
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.380.174	4.966.520
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.425.245	5.002.942
Gældsforpligtelser i alt		4.425.245	5.002.942
PASSIVER I ALT		55.165.355	55.602.175

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Løn og gager	-179.744	-179.754
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-1.175	-1.070
	<u>-180.919</u>	<u>-180.824</u>

2. Andre finansielle indtægter

Kursgevinst værdipapirer:

Kursgevinst værdipapirer, realiseret pr. 30/4 2025: DKK 464.907,00

Udbytte på værdipapirer pr. 30/4 2025: DKK 3.428.028,00

Renter obligationer pr. 30/4 2025: DKK 303.706,00

3. Øvrige finansielle omkostninger

Kurstab på værdipapirer:

Kurstab på værdipapirer, urealiseret pr. 30/4 2025: DKK 3.327.084,00

4. Skat af årets resultat

	2024/25 DKK	2023/24 DKK
Aktuel skat	-59.928	-698.170
Ændring af udskudt skat	-9.089	-322.053
Regulering vedrørende tidligere år	9.045	-37.571
	<u>-59.972</u>	<u>-1.057.794</u>

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Ledelsen har erklæret, at selskabets samtlige forpligtelser, herunder eventualforpligtelser, fremgår af årsrapporten.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhedsstillelse.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1